
Entrée individuelle (plein tarif) 4,10 € 4,30 € 4,40 €

Entrée individuelle (tarif réduit* et enfant de 8 à 17 ans) 3,00 € 3,20 € 3,30 €

Enfants de 2 à 7 ans 1,60 € 1,70 € 1,80 €

Enfant -2ans , IME, passage identifié 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Entrée individuelle soirée (plein tarif) 2,40 € 2,50 € 2,60 €

Entrée individuelle soirée (tarif réduit* et enfant de 8 à 17ans) 1,90 € 2,00 € 2,10 €

Entrée individuelle soirée  (enfant de 2 à 7ans) 1,20 € 1,30 € 1,40 €

Comités d’entreprises (IRCOS et autres) 3,50 € 3,70 € 3,80 €

Carte 10 heures (plein tarif) 32,30 € 34,50 € 35,50 €

Carte 10 heures (tarif réduit*) 22,80 € 24,50 € 25,20 €

Abonnement annuel **(plein tarif) 159,00 € 169,00 € 186,00 €

Abonnement annuel **(tarif réduit*) 111,30 € 118,00 € 130,00 €

Abonnement annuel ** Famille (à partir de 3 personnes : 1 enfant + 2 adultes ou 2enfants + 1 adulte) 250,00 € 265,00 € 291,50 €

1 activité aquatique (plein tarif) 3,20 € 3,40 € 5,10 €

1 activité aquatique (tarif réduit*) 2,20 € 2,30 € 3,50 €

1 activité aquatique + 1 entrée piscine (plein tarif) 5,30 € 5,60 € 8,40 €

1 activité aquatique + 1 entrée piscine (tarif réduit*) Saint Louis 4,10 € 4,30 € 6,50 €

1 cours collectif (plein tarif) 13,80 € 13,80 € 14,20 €

1 cours collectif (tarif réduit*) 9,50 € 10,10 € 10,40 €

1 cours collectif + 1 entrée piscine (plein tarif) 16,80 € 17,80 € 18,30 €

1 cours collectif + 1 entrée piscine (tarif réduit*) 11,50 € 12,20 € 12,60 €

Entrée piscine ACM (prix par personne) 2,00 € 2,10 € 2,20 €

Entrée piscine scolaire (prix par élève) 2,00 € 2,00 € 2,10 €

Groupes – Associations (10 personnes et plus) 3,20 € 3,40 € 3,50 €

Mise à disposition d'un maître-nageur / séance 22,30 € 23,60 € 24,30 €

1 entrée découverte piscine (plein tarif) 2,10 € 2,20 € 2,30 €

1 entrée découverte piscine (tarif réduit*) 1,50 € 1,60 € 1,70 €

1 entrée piscine évènement 5,30 € 5,60 € 5,80 €

Entrées individuelles 

Entrées multiples 

Scolaires - Accueils Collectifs de Mineurs (ACM) 

TARIFS 2023ARTICLES

Tarifs public - Centre Nautique Pierre de Coubertin à Saint-Louis 

ouvert de juin à août inclus
TARIFS 

2024/2025

PROPOSITION 

TARIFS 2026

Abonnement annuel piscines - Valable au Centre Nautique (Saint-Louis) et à la Piscine Couverte (Village Neuf)

Manifestations / Evènements

NB : Conditions de Remboursement au grand public selon les CDV et au prorata temporis de l'utilisation

 de tout ou partie des articles selon certains cas exceptionnels présentés (maladie, déménagement, décès)

Animations aquatiques

Cours collectifs de natation

* Tarifs réduits sur présentation d'un justificatif : Etudiants, enfants, + 62 ans, invalides, agents de SLA et des communes membres, policiers, militaires, pompiers, gendarmes, 

douaniers, maitres nageurs sauveteurs, demandeurs d'emploi

**Abonnement annuel valable 1 an de date à date 
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